Odběratel je povinen uhradit dodavateli cenu v souladu s ustanovením čl. III. odst. 1 této 
smlouvy. 

III. 

Cena a platební podmínky 

1. Za předmět plnění uvedený v čl. I. odst. 1. této smlouvy odběratel zaplatí dodavateli celkovou 
cenu ve výši 117 796,80 Kč bez DPH (slovy: Stosedmnácttisícsedmsetdevadesátšest korun 
osmdesát haléřů). Celková cena za předmět plnění je nepřekročitelná a zahrnuje veškeré 
náklady dodavatele spojené se splněním předmětu plnění dle této smlouvy.  

2. Cena předmětu plnění, resp. ročního předplatného jednotlivých časopisů pro rok 2026 je